CONTEREM PARTES ESTRAGADAS, 
CASCA COM RUPTURA, PRODUTO 
MURCHO E/OU DANIFICADO OU FORA 
DO PONTO DE MATURAÇÃO (MUITO 
VERDES) 

KG CEASA 10.794,00 5,93 64.008,42 

TOTAL 348.663,44 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 348.663,44 (Trezentos e 

quarenta e oito mil seiscentos e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta 

licitação, nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021.